Mellanskånes Renhållningsaktiebolag har därmed genomfört en otillåten 

direktupphandling. 

Konkurrensverket beslutar att Mellanskånes Renhållningsaktiebolag ska betala en 

upphandlingsskadeavgift enligt 21 kap. 7 § lagen om offentlig upphandling på 

630 000 (sexhundratrettio tusen) kronor. 

Konkurrensverkets utredning 

Ärendet inleddes efter att Konkurrensverket mottagit ett tips om att 

Mellanskånes Renhållningsaktiebolag (MERAB) direktupphandlat avfallskärl 

av en leverantör (Leverantören) utan föregående annonsering.1 Direkt-